Ahm .11.en Julij

Geerdt Eijlers ijn

stadt Cocks

Lambert Gronhaer Borgermeisteren

Lamberten Gronhaer vergundt datt eerste gebodt op Johan Roeßen

Geerden Hollinck oick datt eerste gebodt op den selven Johan Roeßen

Herman Heicker datt eerste gebodt op den reecker Johan Hampßinck

Copia

In nomine domini amen, omnibus et singulis, praesentis lecturis uisuris atque legi audituris, notum perspectum, testatumque sit, quod coram nobis Henrico Loëlvinck

et Hermanno Cock consulibus civitatis Aldenzalensis personaliter comparuerit ac steterit illustris et magnificus dominus Lucas Caijrus capitaneus equitum regiae Ma: tis

Ma:tis militiae consiliarius: nec non commendator praesidiariorum militum praetactae nostrae civitatis, de presenti? hic existens atque agens, nobisque consulibus et scabinis, nostris que civibus, secretario atque notario publico notus et cognitus, et quia res sic tulit: quod à nobis praesentis suae incolumitatis et vitae (:ob quam deo optima maximo laus et gloria:) testimonium requisierit; fidem per praesentis publicum adeoque notam et testatam facimus quod memoratus dominus Lucas Caijrus in praesentiatur; vivit et in humanis in bon. corporis dispositione vitam agat: adeoque actus vitae celebres et consuetos nobis praesentibus loquendo et ambulando exercuerit: quotidieque exercent et faciat in fortificatione urbis alijsque dispositionibus viri incolumnis ac sani ordinandis et regendis in robur et fidem praemissorum dolo et fraude excluso: praesentes per secretarium urbis nostrae, et simul notarium publicum scribi fecimus et in vim maiorem: sub indubitato veritatis indicio praesentes idem illustris dominus Lucas Caijrus capitaneus, consiliarius et commendator manus suae subscriptione communivit et consueto civitatis nostro sigillo easdem corroboravimque actum Oldenzaliae die 19 mensios Julij Anno millesimo sexcentesimo decimo sexto

Loco sigilli subscr Nic: Linden secret. scr

Pro concord: Linden qui supra scr et subscr

39

Copia

Comparuit coram nobis Henrico Loelvinck et Harmanno Kock consulibus civitatis Aldenzalensis, illustris et magnificus Dominus Lucas Caijrus, capitaneus equitum regiae Ma:tis catholicae, militiae consiliarius, et commendator praesidiariorum militum praefatae nostra urbis: ad praesens hic existens, atque agens, qui sponte voluntarié atque ultro omni meliori modo fecit et constituit procuratorem suum et loco sui posuit et pomit Mag:cum D.S. Anthonium Hontappel Neapolis residentem solum et insolidum specialiteret expresse, ad nomine ipsius domini constituentis et

pro eo petendum exigendum recipien. levandum et habendum ac sese habiuisse et recepisse confitendum al ill. Domino Thesaurario Regio generali Regni Neapolis, necnon ministres officialibus receptoribus et daciarijs eisdem regni et alijs quibuscumque persems cuiuscumque status gradu vel conditionis existant vel existere possint, et à quibus petere conveniet, omnes et singulas pagas decursas, cessas, et maturatas, à die vigesimo mensis februarij anni mill.mi sexcentesimi sexti et imposteram decursuras cessuras et maturaturas unius pensionis annuae quadringentorum

-torum ducatorum inciterioris? Siciliae regno erogandae ipsi domino constituenti vita sua durante super quibuscumque juribus redditibus seu emolumentis generalis regia Thesaurariae praedicti citerioris Siciliae regni per per regiam Catholicam Matrem donatae et conrebae virtute privilegij sui dati Madriti die vigesimo tertio mensis Decembris praedicti Anni Mill:mi sexc:mi sexti ad quod relatio habeatur doque receptis habitis et recuperatis solventes quietandum liberan.: et absolven.; et de soluta apocas quascunque rogandum et faciendum, et generaliter ad omnia et alta et singula faciendum et procurandum quiae in praedictis et circa ea necessaria, erunt et opportuna ac quod et provit ipse dominus constituens facere et exequi posset si adesset, etiamsi talia forent quae mandatum exigent magis speciale quam praesentibus est expreßum cps unam vel plures alias procuratores cum simili aut limitata potestate eosdemque revoncandi rato tamen manenti hoc presente mandato procuratorio, necnon cum pleno libero speciali et generali # administratione premissa omnia et singula faciendi gerendi, et exeraendi, promittens dictus .D. constituens se firmum et ratum semper habiturum et observatorum omne id

#et absoluto mandato plenaque libara speciali et generali

40

Omne id et quicquid et quantum per dictam .D. suum procuratorem et substituendos ab eo in praedictis et circa ea factum fuerit, eosdemque relevare indemnes ab omni onere ipsis ea occasione incumbente, sub obligatione suorum bonorum presentium et futurorum, ac omni juris et facti renunciatione ad haec necessaria

Super quibus omnibus et singulis praemissis: praedictus dominus constituens sibi à
nostra secretario et simul notario publico, fieri petijt instrument. et acta publica unum
vel plura: et de verbo ad verbum prothocollo nostro haec inseri fecit, idque in meliori
quacunq; forma et modo adeoque in robur et fidem praemissorum praesens
documentum consueto civitatis nostrae sigillo communivimus actum Oldenzalij
.19.ma Julij Ao millesimo sextesimo decimo sexto